rationales sui collegae ad dictam Cameranu.

accedunt , gerat, faciat , & compleat, que ex

dicto officio facienda sunt, pro nostræ Curi£

commodo , iuxtaiam statutos mores ,& mo*

dosjmandantes propterea prædicto huius re-

gni Siciliæ MagnoCamerario , eiusque Lo-

cumtenentijpræsidentibus , & rationalibus

dictæ Cameræ Summarise j nec non Thesau-

rario Generali eiusdem regni , & quibusuis

alijs officialibus nostris , perceptoribus , feu

distributoribus pecuniæ gagiorum dicte Ca

mera nostræ Summari? , & eorum locatenen-

tibus præsentibus j & futuris, quatenus eum-

dem Ioanncm Bartholomæum Rationalem_.,

vt prædicitur ordinatu ,predi&i Magnus Ca-

merariuSjPræfidentes, & Rationales , tam_.

præsentcs 5 quam futuri ad huiufmodi ratio-

na.
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nalatus officium pœneseofdem quamdiu vi-

xerit, & inipfobenefegesserit,admictant y

& recipiant,admictiquemandent,acin illo,

vtexpeditsauorabiliterpertractent, & per-

mictant eumdem Ioannem Bartholomæum_.

huiusmodi rationalatus officium pure,vtpr£-

sertur commissum , dicta eius vita durant^> ,

libere exercere , omniaque alia facere , quæ

ad officium ipfiim fpectant,fibique de dictis

gagijs,obuentionibus,&lucrisconfuetis, &

debitis,ac percipi solitis dicti officij ratione

respondeant in tempore , exsolui saciant , &

iubeant , qualibet contrarietate ceflante, di-

ctique Thesaurarius ,& alij prædicti Officia-

les , perceptores , feu distributors prefentes>

& futuri , pr^dicto Ioanni Bartholomæo ra-

tionali dictæ Regiæ Cameræ Summarise , per

nos ordinato , gagia prædicta consueta , &

debita ali js dictf Cameræ rationalibuspræ-

stari , soluique consueta dicti officij ratione >

quolibet anno a die sui ingressus ad idem offi

cium , & quamdiu vixerit , & in illo fe bene-»

gesserit , de quacumque sifcali pecunia , &

alias de ea pecunia>ad illam siquidem ratio-

nem , de qua,& ad quam pr^dictis ipsius Ca

meræ rationalibus refpondetur 5 & foluitur

dicti
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dicti officij ratione,pro eorum gagijs integr&

soluat,exhibeat,et satisfaciat, tune videlicet,

cum per mortem dicti Basilij Patris dicti Io-

annis Bartholomei,annuam prouisionem ipsi

Basilio per nostram Curiam stabilitam,ipsius

rationalatus officij ratione, cessare continge-

rit , recipiatque ab eodem lo; Bartholomæo

de hijs ratione huiusmodi gagiorum sibi sol-

uerit exinde,debitas singulis vicibus apodi-

xasjin quarum prima tenor huiusmodi tota-

liter inferatur; in alijs tantummodo fiat men-

tio eidem Thesaurario ,et alijs pr^dictis offi-

cialibus, perceptoribus , feu distributoribus

per eumdem magnum Camerarium,Præside-

tes,et rationales prædictos,tempore siii re-

dempti computi admictendos, et acceptan-

dos absque nota cuiuflibet questionis: decla-

rantes nihilominus, et volentes quod idem-,

lo: Bartholom^us, per huiusmodi ordinatio- >

nem in rationalcm dictg Cameræ,ab alijs of

fices, si qua a nobisobtinuerit , non veniat

reuoeatus, fed ipfaomnia exercere valeat,et ,

gagia recipere pro eifdemper fe,vel per fuos

fubstitutos,quibufcunque ordinationibus ,

prouifionibus, statutis ,pragmaticis fanctio-

nibus , et alijs facientibus in aduerfum ad fo-

Iu-
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lutionem gagiorum eidem Ioanni Bartholo-

m£odebitorum,etordinatorum dicti ratio-

nalatus officij rapone,quouis modo fieri pro-

hibentibus,autimpedientibus,non obstan-

tibus quoquomodo,in cuius rei testimonium

pr^scntes fieri fecimusMagnoMaiestatis no-

str? pendent* figillo munitas . Datum in Ca-

stello nouo Ciuitatis nostrg Neap. , per Ma-

gnificumVirum V.I.D. Confiliarium nostru

Antonium de Alexandra Locumtenentem_*

Ill.FundorumComitis Regni huiusLogote-

t?,et Prothonotarij Collaterals Consiliarij

fidelis nostri plurimum dilecti, die 7. menfis

Septembr. 1483. Rex Ferdinandus . Egidius

Sadouil pro P.Garlon.Thorrias Vaxallus pro

MagnoCamerario . Dominus Rex mandauit

mihi Antonello de Petrutijs. Nihil soluat

mandato regio.Registrata in Cancellaria pg-?

nesGancellarium in 2{eg. priail, 1 5 .f.$ 6, in lite-

rarumXcgiarum 5 .f. 43 .

Exemplata est prisonsCopia a supradicto

regefto,quod adscruatur in Magno Regig

Camera Archiuo .
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'Regia Pragmatica celclcrrima , pro diebus feftis ,

nunc primum typis data , per Auttorem

imenta .

FErdinandus Dei gratia Rex Siciliæ,Hie-

rusalem , et Hungarian Vniuersis , et

singulis prfsentes litteras inspecturis , tam_*

prfsentibus , quam futuris . Ad perpetuam

jei memoriam : etsi Sacrosancta Romana Ec-

clesia decreuerit secundum Canonicas con-

ftitutionesplacita seculariadominicis diebus

non agitari,vel alijs præcipuisfestisj nihilo-

minus Iudicialem strepitum debere conquic-

scere diebus feriatis, quiob reuerentia Ma-

icstatis Diuin$,noscuntur esse statuti; Nata-

les scilicet Domini, Sancti Stephani:Ioannis

Euangelistf ,Innocentium: Sancti Sikicstri :

CircumcisionisjEpiphani?, septem diebus

Dominic? Paflionis^tRefurrectionis , cum

septem sec[uentibus. Ascensionis,Penteco-

ften^cum duobus, qui sequuntur: Natiuita-

tis Beati Ioannis Baptist? , festiuitatum om

nium Virginis gloriosg: duodecim Apostolo-

rum,Beati Laurentij,dedicationis Beati Mi-

chaelis, soUemaitatis omnium Sanctorum,ac

()«.;. Do-
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Dominicis diebus, ceterifque follemnitati-

bus,quasperipfampiam matrem Ecclesia,

feu Sanctam Synodum,Maiestati altissim^de-

putatas , Episcopus cum Clero , & populo di-

xeritsollemniter vencrandas, vt sic diebus

ipsis festis adeudi Eeclesiam , orationibusque

vacandi liberitishaberetur facultas j freques

tamen,& dssidua nos querela circumstrepit

alias tot fupercreqisseferias , cerimonialia_,

festa, superltitiosasque festiuitates : licet nec

veteri,nec nouotestamentostatutas, necn5

cum confenfu nostro,autpopulorum nostro*

rum indictas , & quas insuper ipfa RomacaJ

Ecclesia in vsu non habet ,easque , tarn per

nonnullosexOflicialibus,tribunalibus3&cu-

rijs quorumcumque Casttorum,terrarum,Ci-

tfitatum, & Prouinciarum Rcgni nostrijquam

peripsospopuldscustodiri, &obseruari , vt

dum i j s fLi*p e rad ctit i s fe r ijs Officiates cuiuscu-»

que cause, negotium vcntilare recusent,inde

lites prorogentur, immortalesque fiant, &

callitigantes partes,vkr^mddum grauentur*

laborious, Ccexpensid; nec non populi a secu^

laribus industry's, &mercantijs abstinentes r

ludis,hsciuijfquedediti ,blasphemantes sa^

era despiciunt,&depauperati iacluram , 8q

Oo z dam-
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damnum maximum incurrant , & pstrims pa-

tiuntur: proinde nos,qnibus cordiest, lites

omnino minucre,questionibus finem impo-

nere ,ac alaboribus , & expensis releuare su-

biectos ,in quos pietatis, & misericordiæ

opns exercemiiSjfi paupertate,& egestateop-

primi,non permittimus,aciurissit in operi-

bus misericordiæ dierum distintionem, non

habendam , cum omni tempore, vbi neceffi-

tasvrgeat,vcl pietas suadeat , iustitia mini-

stranda sit, hoc aedicto perpetuo valituro ,

motu proprio , & ex certa scientia,et cudeli-

beratione Reuerendiss. Archiepiscopi Nea^

politani , feu eius Vicarij , ac nostri Sacri C6-

silij ,statuimus, et sancimus , quod præmen-

tionatis ferijs, per Canonicam constitutions

in reuerentiam omnipotentisDei,vt particu-

lariter dcputatis, ncc non feftiuitatibus San

ctorum Ianuarij , Aspremi , Athanaiij , Anel-

li , Agrippini , Euphebij, et Seueri noftræ in-